
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.................../23 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę 
Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), oraz art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 204 oraz z 2022 r. poz. 2140) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/318/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Czarna Białostocka (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1714), § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się zwolnienie od ponoszenia opłaty stałej dziecka, o której mowa w ust. 1 i 2 
w przypadku: 

1) czasowego zawieszenia funkcjonowania żłobka z przyczyn zewnętrznych, niezależnych od żłobka, 
opłata ta podlega odpisowi w wysokości proporcjonalnej do okresu, w którym żłobek nie mógł 
świadczyć swoich usług. Opłatę, rozlicza się za każdy dzień korzystania dziecka ze świadczenia 
usług przez żłobek, 

2) przerwy urlopowej przypadającej na miesiąc lipiec.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: A648127B-C87F-464C-8066-1D0FE628532C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


